
جمعه 02 آبان 1399 - 12:13

امضای تفاهمنامه همکاری میان اداره کل پدافند غیرعامل استانداری آذربایجان شرقی و
پایگاه سازه خبر

اداره کل پدافند غیرعامل استانداری آذربایجان شرقی با امضای تفاهم نامه همکاری با پایگاه خبری  تحلیلی سازهخبر،

این رسانه دیجیتال را به عنوان رسانه تخصصی پدافند غیرعامل معرفی کرد.

به مناسبت هفته پدافند غیرعامل، تفاهم نامه همکاری میان اداره کل پدافند غیرعامل استانداری آذربایجان شرقی و پایگاه سازه خبر (رسانه تخصصی صنعت راه و ساختمان در

شمال غرب کشور) به امضای مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری و مدیرمسئول پایگاه سازه خبر رسید.

با امضای این تفاهم نامه، این رسانه تخصصی صنعت راه و ساختمان به دلیل چندین سال فعالیت تخصصی، مستمر و بدون وقفه به عنوان رسانه تخصصی پدافند غیرعامل در

حوزه کالبدی معرفی شد.

بر اساس این تفاهم نامه پوشش خبری جلسات تخصصی حوزه کالبدی اداره کل پدافند غیر عامل استانداری آذربایجان شرقی، انجام مصاحبه های تخصصی با مدیران عضو

کارگروه های حوزه کالبدی، همراهی و همکاری با اداره کل پدافند غیرعامل در پیشبرد اهداف و سیاست های حوزه کالبدی، انتشار یادداشت ها، گزارش ها و مقالات تخصصی در

حوزه پدافند غیرعامل و&hellip; بر عهده پایگاه سازه خبر قرار گرفت.

در این مراسم محمد باقر آقایی مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری آذربایجان شرقی ضمن تقدیر از فعالیت های تخصصی پایگاه سازه خبر به عنوان رسانه تخصصی فعال در حوزه

راه و ساختمان در شمال غرب کشور، گفت: جای خالی رسانه های تخصصی برای طرح مسائل به صورت کارشناسی و تخصصی بخصوص در موضوع پدافند غیر عامل که از تنوع

موضوعی متعددی برخوردار است کاملا احساس می شود.

وی افزود: خوشبختانه پایگاه سازه خبر به عنوان یک رسانه تخصصی در حوزه راه و ساختمان با سال ها فعالیت در این عرصه می تواند در حوزه کالبدی با رویکرد انتشار تخصصی

اخبار و اطلاعات این حوزه و فرهنگ سازی در این زمینه نقش مهم و اساسی ایفا کند.

وی افزود: برای نخستین بار در سطح کشور چنین تفاهم نامه ای توسط پدافند غیرعامل و حوزه رسانه به امضا می رسد که قدم ارزنده و مثبتی در راستای ایجاد و فعال سازی

کارگروه پدافند رسانه ای در سطح استان آذربایجان شرقی است.

سیدحسین هاشمی مدیرمسئول پایگاه سازه خبر، نیز اظهار داشت: پایگاه سازه خبر به عنوان یک رسانه تخصصی با تمام توان در راستای تحقق اهداف، سیاستها و برنامه های

اداره کل پدافند غیر عامل استانداری آذربایجان شرقی با اطلاع رسانی به موقع و کارشناسانه اقدام خواهد کرد و در این مسیر از هیچ حمایتی دریغ نخواهد کرد.
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